[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
П Р И К А З
17. 07. 2017 г.
                      г.Симферополь

№____________
О внесении изменений в приказ от 31.12.2014г. №4 «Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка»
      В соответствии со ст. 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),   Законом Республики Крым от 16.09.2014г. №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), Положением о Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, утвержденного 7-й сессией Симферопольского городского совета от 04.12.2014 №100 (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.12.2014 № 4 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка», изложив Приложение к приказу в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заведующему сектором финансового и материально-технического обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым Губаревой Т.Н. ознакомить сотрудников с Правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Контроль за исполнением требований Правил внутреннего трудового распорядка возложить на заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города  Симферополя Республики Крым и руководителей структурных подразделений.
4. Приказ вступает с законную силу с момента его подписания.

5.  Общий контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Симферополя Республики Крым
В.В.Стоковский
СОГЛАСОВАНО:
Заведующий сектором

правового обеспечения

аппарата Контрольно-счетной

палаты города Симферополя

Республики Крым                                                                             Н.В. Кульчицкая
Проект приказа подготовлен: сектором финансового и материально-технического обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

Заведующий сектором
финансового и материально-

технического обеспечения
аппарата Контрольно-счетной

палаты города Симферополя
Республики Крым                                                                                   Т.Н.Губарева